

NHS Industri ApS

Håndværkervej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 76 57 69

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Dirigent:

.....
Stig Boye Thomsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NHS Industri ApS
Adresse, postnr., by	Håndværkervej 18, 9000 Aalborg
CVR-nr.	32 76 57 69
Stiftet	1. februar 2010
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Stig Boye Thomsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i udlejning af personale til industrivirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 291.542 kr. mod et overskud på 4.860 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 89.931 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ingen aktivitet i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	278.107	13.296.523
2	Personaleomkostninger	-649.993	-13.263.607
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.442
	Resultat før finansielle poster	-371.886	28.474
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.050
3	Finansielle indtægter	1.968	0
4	Finansielle omkostninger	-3.743	-27.073
	Resultat før skat	-373.661	8.451
5	Skat af årets resultat	82.119	-3.591
	Årets resultat	-291.542	4.860
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	150.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-91.475
	Overført resultat	-291.542	-53.665
		-291.542	4.860

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.327
		0	13.327
	Anlægsaktiver i alt	0	13.327
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	481.999
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.319	148.561
	Udskudte skatteaktiver	69.759	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	12.177	19.786
	Andre tilgodehavender	0	21.053
		96.255	671.399
	Likvide beholdninger	51	801.960
	Omsætningsaktiver i alt	96.306	1.473.359
	AKTIVER I ALT	96.306	1.486.686
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-35.069	256.473
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	89.931	531.473
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	183
	Hensatte forpligtelser i alt	0	183
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.005
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.860
	Anden gæld	6.375	902.165
		6.375	955.030
	Gældsforpligtelser i alt	6.375	955.030
	PASSIVER I ALT	96.306	1.486.686

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	256.473	150.000	531.473
Overført via resultatdisponering	0	-291.542	0	-291.542
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital				
31. december 2019	125.000	-35.069	0	89.931

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NHS Industri ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-8 år
---	--------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheden efter eliminering af interne avancer eller tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	439.455	11.545.168
Pensioner	90.903	1.415.824
Andre omkostninger til social sikring	84.718	219.813
Andre personaleomkostninger	34.917	82.802
	<u>649.993</u>	<u>13.263.607</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>18</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.968	0
	<u>1.968</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	497	1.577
Andre finansielle omkostninger	3.246	25.496
	<u>3.743</u>	<u>27.073</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-12.177	3.652
Årets regulering af udskudt skat	-69.942	-61
	<u>-82.119</u>	<u>3.591</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden NHS Industri Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankengagement i NHS Maritime Industri ApS.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

STIG THOMSEN

Direktion

På vegne af: NHS Industri ApS

Serienummer: CVR:32765769-RID:69962995

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-05-05 08:20:52Z

NEM ID 

STIG THOMSEN

Dirigent

På vegne af: NHS Industri ApS

Serienummer: CVR:32765769-RID:69962995

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-05-05 08:20:52Z

NEM ID 

Søren V. Nejmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-05 09:10:14Z

NEM ID 

Thomas Kallehaug

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-05 09:52:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UH0NE-60VCY-7FD2J-DTXGA-EPYP2-K7NED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>